5 P . . . Saldo por Saldo por Porcentaje
Cuenta Categoria Descripcion Asignado Reformas Codificado Comprometido Devengado Pagado . o
comprometer devengar de ejecucion
GASTOS REMUNERACIONES
51.01.05 41400 1360 42760 29418.34 29418.34 25452.77 $17.307.23 $17.307.23 69%
CORRIENTES UNIFICADAS
GASTOS DECIMOTERCER
51.02.03 3818.33 -255 3563.33 77.94 77.94 71.55 $3.491.78 $3.491.78 2%
CORRIENTES SUELDO
GASTOS DECIMOCUARTO
51.02.04 2855 365 3220 2837.94 2837.94 2837.94 $382.06 $382.06 88%
CORRIENTES SUELDO
GASTOS .
51.05.12 Subrrogaciones 0 1195 1195 1153.67 1153.67 1153.67 $41.33 $41.33 97%
CORRIENTES
GASTOS APORTE
51.06.01 5108.93 -341.19 4767.74 3427.28 3427.28 2971.76 $1.795.98 $1.795.98 2%
CORRIENTES PATRONAL
GASTOS FONDO DE
51.06.02 4370 -960 3410 1646.54 1646.54 1415.37 $1.994.63 $1.994.63 48%
CORRIENTES RESERVA
GASTOS ENERGIA
53.01.04 . 1000 -168.81 831.19 598.97 598.97 598.97 $232.22 $232.22 2%
CORRIENTES ELECTRICA
GASTOS
53.01.05 TELECOMUNICAQIO 133.28 0 133.28 0 0 0 $133.28 $133.28 0%
CORRIENTES
VIATICOS Y
GASTOS SUBSISTENCIAS
53.03.03 2216.57 -2085 131.57 94.56 94.56 94.56 $37.01 $37.01 2%
CORRIENTES EN EL
INTERIOR
ARRENDAMIENT(
Y
GASTOS LICENCIAS
53.07.02 500 260 760 760 760 760 $- $- 100%
CORRIENTES DE USO DE
PAQUETES

INFORMATICOS




MANTENIMIENTO]

Y
REPARACION
GASTOS
53.07.04 DE 300 630 930 930 930 930 $- $- 100%
CORRIENTES
EQUIPOS Y
SISTEMAS
INFORMATICOS
GASTOS MATERIALES
53.08.04 300 1.38 301.38 0 0 0 $301.38 $301.38 0%
CORRIENTES DE OFICINA
GASTOS MATERIALES
53.08.05 150 0 150 0 0 0 $150.00 $150.00 0%
CORRIENTES DE ASEO
GASTOS
57.02.01 SEGUROS 250 0 250 0 0 0 $250.00 $250.00 0%
CORRIENTES
GASTOS COMISIONES
57.02.03 70 0 70 27.84 27.84 27.84 $42.16 $42.16 40%
CORRIENTES BANCARIAS
APORTE A
LA
GASTOS CONTRALORIA
58.01.01 1002.12 0 1002.12 901.06 901.06 901.06 $101.06 $101.06 90%
CORRIENTES GENERAL
DEL
ESTADO
A
GASTOS GOBIERNOS
58.01.04 . 4525.77 0 4525.77 2944.26 2944.26 2944.26 $1.581.51 $1.581.51 65%
CORRIENTES AUTONOMOS
DESCENTRALIZADC o
GASTOS DE Energia
73.01.04 . . 400 0 400 248.97 248.97 248.97 $151.03 $151.03 62%
INVERSION Electrica
GASTOS DE .
73.01.05 Telecomunicacionds ~ 478.39 0.09 478.48 292.16 272.52 265.4 $213.08 $213.08 57%

INVERSION




73.02.04

GASTOS DE
INVERSION

Publicidad de
lugares
turisticos de
la parroquia

2000

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

ESPECTACULOS
CULTURALES
Y SOCIALES

3000

3000

$3.000.00

$3.000.00

0%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Proyecto de
ayuda social
con el grupo
vulnerable

3700

3700

3433.14

3433.14

3128.18

$571.82

$571.82

93%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Proyecto de
Integracion
por el dia de
la Madre con
el Grupo
Vulnerable

2500

2500

2500

2450

2450

$50.00

$50.00

98%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Convenio con
el Ministerio
de Salud
para el apoyo
al Grupo
Vulnerables
con el Apoyo
d

686.3

686.3

$686.30

$686.30

0%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Insentivar el
ejercicio de
los derechos
de nifios,
nifias y
Adolecentes
dela
parroquia

4500

4500

$4.500.00

$4.500.00

0%

73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Apoyo al
grupo
vulnerable
con la
celabracion
de la navidad
para todos

3200

3200

$3.200.00

$3.200.00

0%




73.02.05

GASTOS DE
INVERSION

Proyecto
para celebrar
el dia del
Padre de la
parroquia

1500

1500

1350

$1.500.00

$1.500.00

0%

73.03.03

GASTOS DE
INVERSION

VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS
EN EL
INTERIOR

1000

1062.69

2062.69

1334.69

1334.69

1334.69

$728.00

$728.00

65%

73.06.01

GASTOS DE
INVERSION

Consultoria
para la
Actualizacion
del PDOT

15000

15000

15000

$15.000.00

$15.000.00

0%

73.06.05

GASTOS DE
INVERSION

Contratacion
de una
consultoria
para los
estudios del
parque
central

22000

22000

21999.58

21999.58

21999.58

$0.42

$0.42

100%

73.06.13

GASTOS DE
INVERSION

Talleres
Vacacionales
con los nifios
y adolecentes
dela
parroquia

2000

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%

73.07.04

GASTOS DE
INVERSION

MANTENIMIENTO|
Y

REPARACION

DE

EQUIPOS Y

SIST.
INFORMATICOS

1500

1500

510

510

491.17

$1.008.83

$1.008.83

34%

73.08.13

GASTOS DE
INVERSION

Compra de
Accesorios
para el
sistema del
agua tratada
dela
parroquia

2000

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%




73.08.14

GASTOS DE
INVERSION

SUMINISTROS
PARA
ACTIVIDADES
AGROPECURIAS
PESCAY

CAZA

2000

5000

7000

3841.75

$7.000.00

$7.000.00

0%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
del parque
central de la
parroquia.

83000

83000

83000

$83.000.00

$83.000.00

0%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
del Estadio
dela
Parroquia

1931.82

1931.82

$1.931.82

$1.931.82

0%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Adecentamiento
dela
parroquia

6000

6000

$6.000.00

$6.000.00

0%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de una
Bateria
Sanitaria.

5981.61

5981.61

5880.33

5880.33

5880.33

$101.28

$101.28

98%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de un
Graderio en
el estadio del
centro
parroquial de
Amazonas

16599.99

16599.99

16599.05

16599.05

16599.05

$0.94

$0.94

100%

75.01.04

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de juegos
infantiles en
el centro
parroquial.

26450.27

26450.27

26447.97

26447.97

26447.97

$2.30

$2.30

100%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de Herradura
Ganazhuma
Rosa de Oro.

1500

1000

2500

2408.54

2407.23

2407.23

$92.77

$92.77

96%




75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de Herradura
derumbo la
Libertad -
Panecillo

1000

1000

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de Herradura
Ganazhuma
Trincheras

1000

1000

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de Herradura
nyr
Trincheras
Milagro

500

2500

3000

$3.000.00

$3.000.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Santo Pamba
Rio Hondo
Alto

1000

1000

2000

1959.6

1958.27

1924

$76.00

$76.00

98%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Altar los
paramos
Altar Los
paramos

500

1500

2000

$2.000.00

$2.000.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Altar Altar
Minas

500

2000

2500

2500

2499.52

2455.78

$44.22

$44.22

100%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Amazonas -
Kilometro la
esperanza

500

2000

2500

2497.85

2497.78

2454.07

$45.93

$45.93

100%




75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Trincheras el
Rio Dorado

1000

1000

$1.000.00

$1.000.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Panecillo
Granadillas

500

1000

1500

1471.35

1470.63

1444.89

$55.11

$55.11

98%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
el Amarillo ]

1000

2500

3500

$3.500.00

$3.500.00

0%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
hacia las
Ruinas

1000

1000

2000

1985.08

1984.28

1984.28

$15.72

$15.72

99%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
hacia el
sector
palmas

1000

1500

2500

2480.61

2480.38

2480.38

$19.62

$19.62

99%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de herradura
Cuevas
Aroyo del
Oso.

1000

4000

5000

4990.98

4990.79

4990.79

$9.21

$9.21

100%

75.01.05

GASTOS DE
INVERSION

Mejoramiento
del Camino
de Herradura
Ganazhuma
San Jose

1000

4000

5000

4990.86

4990.31

4990.31

$9.69

$9.69

100%




Mejoramiento

del Camino
GASTOS DE de Herradura
75.01.05 . 1000 1000 2000 0 0 0 $2.000.00 $2.000.00 0%
INVERSION Quebrada del
mufioz -
Santa Elena
Mejoramiento
del Camino
GASTOS DE
75.01.05 . de Herradura 0 1500 1500 0 0 0 $1.500.00 $1.500.00 0%
INVERSION "
la libertad
Balsapamba
Reparacion
GASTOS DE
75.01.05 . del puente la 0 1500 1500 0 0 0 $1.500.00 $1.500.00 0%
INVERSION .
Union
Reparacion
GASTOS DE
75.01.05 . del puente 0 3500 3500 1610.24 1610.24 1582.06 $1.917.94 $1.917.94 46%
INVERSION
Rosa de Oro
Reconstruccion
GASTOS DE
75.01.05 . del puente 0 5000 5000 0 0 0 $5.000.00 $5.000.00 0%
INVERSION
los Paramos
reconstruccion
GASTOS DE del puente
75.01.05 . . 0 4000 4000 0 0 0 $4.000.00 $4.000.00 0%
INVERSION sobre el rio
Hondo.
Limpiza de
los derumbos
desde el
GASTOS DE sector de
75.01.05 . 0 1500 1500 0 0 0 $1.500.00 $1.500.00 0%
INVERSION Ganazhuma
hacia el
sector

cuebas




75.01.07

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de juegos
recreativos
para el grupo
vulnerable en
la parroquia
Amazonas

680.07

680.07

$680.07

$680.07

0%

75.01.07

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de la Casa
Comunal ene
| Sector de
Gnazhuma
Parroquia
Amazonas

5337.05

5337.05

$5.337.05

$5.337.05

0%

75.01.07

GASTOS DE
INVERSION

Construccion
de Espacio
Cubierto para
los juegos
Infantiles del
sector de
Ganazhuma

20000

20000

20000

$20.000.00

$20.000.00

0%

75.01.99

GASTOS DE
INVERSION

OTRAS

OBRAS DE
INFRAESTRUCTUY|
[ Actividades

del Gad

RA

22

22

$22.00

$22.00

0%

78.01.03

GASTOS DE
INVERSION

Convenio con
la empresa
electrica
centro sur
para la
ampliacion
del
alumbrado
publico

8000

8000

$8.000.00

$8.000.00

0%

78.01.04

GASTOS DE
INVERSION

CONVENIO
PARA LA
CONTRATACION
DE

TECNICOS

CON EL GAD
MUNICIPAL

5000

5000

5000

5000

5000

100%




Compra de

GASTOS DE sillas para el
84.01.03 . . 1150 1150 0 0 0 $1.150.00 $1.150.00 0%
INVERSION Gobierno
parroquial
Compra de
GASTOS DE Escritorio
84.01.03 . 1000 1000 0 0 0 $1.000.00 $1.000.00 0%
INVERSION para la
Intitucion.
Compra de
sillones
GASTOS DE . .
84.01.03 . giratorios 620 620 0 0 0 $620.00 $620.00 0%
INVERSION
para la
Institucion
Compra de
ant
GASTOS DE est n °s
84.01.03 . archivadores 1230 1230 0 0 0 $1.230.00 $1.230.00 0%
INVERSION
para la
institucion
DE
GASTOS DE
97.01.01 INVERSION CUENTAS 16960.28 16960.28 4905.57 4905.57 4905.57 $12.054.71 $12.054.71 29%

POR PAGAR




